

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี (Paverment In Place Recycling) ช่วงที่ 1 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านท่าคลอง รหัสทางหลวง กบ.ถ.13-17 หมู่ที่ 6,9 (บ้านนาทุ่งกลาง, บ้านท่าคลอง) อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (ชั้นพื้นทางหินคลุก) (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	15,050.000	98.80	1,486,940.00	1.3549	133.86	2,014,655.00
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	15,050.000	33.12	498,456.00	1.3549	44.87	675,358.03
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	15,050.000	386.45	5,816,072.50	1.3549	523.60	7,880,196.63
	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี (Paverment In Place Recycling) ช่วงที่ 1 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านท่าคลอง รหัสทางหลวง กบ.ถ.13-17 หมู่ที่ 6,9
(บ้านนาทุ่งกลาง, บ้านท่าคลอง) อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 เส้นจราจรชนิด เทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง) กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	141.600	290.00	41,064.00	1.3549	392.92	55,637.61
5	3.1.3 เส้นจราจรชนิด เทอร์โมพลาสติก (สีขาว) กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	432.800	290.00	125,512.00	1.3549	392.92	170,056.20
6	3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3.2.1	ชุด	1.000	2,470.33	2,470.33	1.3549	3,347.05	3,347.05
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวร) 3.2.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	2.000	362.88	725.76	1.3549	491.66	983.33
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								10,804,233.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี (Pavement In Place Recycling) ช่วงที่ 1 สายบ้านนาทุ่งกลาง-บ้านท่าคลอง รหัสทางหลวง กบ.ถ.13-17 หมู่ที่ 6,9 (บ้านนาทุ่งกลาง, บ้านท่าคลอง) อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง
------------------------------------	---

วิทยา เชื้อสง่า
(วิทยา เชื้อสง่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ ดาราศรี
(จรัญ ดาราศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิรณีย์ สุขเสน
(ภิรณีย์ สุขเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ ดาราศรี

27 ตุลาคม 2568